
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2023 M. 

SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. Į-14 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d.  Nr. Į-80 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais, Anykščių 

rajono socialinių paslaugų centro Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, 

patvirtintu Anykščių rajono socialinių  paslaugų centro direktoriaus 2023 m. gegužės 29 d. Nr. Į-57, 

26.5 punktu. 

1. P a p i l d a u Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 

patvirtintą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 

Į-14 „Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 80 

eilute (pridedama). 

2. P a k e i č i u Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 

patvirtintą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 

Į-14 „Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 23, 

32, 34, 58, 59, 61, 69,  eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

Direktorius pavaduotoja socialiniams reikalams, 

Pavaduojanti centro direktorių                                  Lina Repečkienė                                                                                                               

 

 

 



PATVIRTINTA 
Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 

direktoriaus 2023 m. lapkričio 30 d. 

įsakymu Nr. Į – 80 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PALSAUGŲ CENTRAS 

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMAS 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais: 

 

1. K e i č i u  2023 m. viešųjų pirkimų plane patvirtintus šiuos pirkimus ir juos išdėstau taip: 
 

Eil. nr Perkamo Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Numatomas Pirkimo sutarties Pirkimo Pirkimo 
 objekto pavadinimas kodas  pirkimo vertė prekių trukmė mėnesiais iniciatorius organizatorius 
 tipas    (be PVM) tiekimo /    

      paslaugų    

      teikimo /    

      darbų periodas    
          

ARSPC0 Prekė Spausdintuvų 30237310-5 MVP neskelbiama 1700 2023 m. 1 1 Egidijus Egidijus 
34  kasetės  apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

  (toneriai)    m. 4 ketv.    
          

ARSPC0 Prekė Televizorius 32324000-0 MVP neskelbiama 840 2023 m. 2 1 Egidijus Egidijus 
61    apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

      m. 3 ketv.    
          

ARSPC0 Prekė Biuro baldai 39130000-2 MVP neskelbiama 1460 2023 m. 3 1 Egidijus Egidijus 
69    apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

      m. 4 ketv.    
          

ARSPC0 Prekė Indai 39221220-5 MVP neskelbiama 160 2023 m. 2 1 Egidijus Egidijus 
59    apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

      m. 3 ketv.    
          

ARSPC0 Prekė Buitiniai 39710000-2 MVP neskelbiama 1700 2023 m. 2 1 Egidijus Egidijus 
          



 

Eil. nr Perkamo Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Numatomas Pirkimo sutarties Pirkimo Pirkimo 
 objekto pavadinimas kodas  pirkimo vertė prekių trukmė mėnesiais iniciatorius organizatorius 
 tipas    (be PVM) tiekimo /    

      paslaugų    

      teikimo /    

      darbų periodas    
          

58  elektros  apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

  prietaisai    m. 4 ketv.    
          

ARSPC0 Prekė Ūkinės prekės 44100000-1 MVP neskelbiama 2300 2023 m. 1 1 Egidijus Egidijus 
23    apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

      m. 4 ketv.    
          

ARSPC0 Paslauga Edukacinės 92300000-4 MVP neskelbiama 1300 2023 m. 1 1 Egidijus Egidijus 
32  programos,  apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

  bilietai į    m. 4 ketv.    

  muziejus, kino        

  teatrą, baseiną        
          

 

2.  P a p i l d a u 2023 m. viešųjų pirkimų planą šiais pirkimais ir juos išdėstau taip:    
           

Eil. nr Perkamo  Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Numatomas Pirkimo sutarties Pirkimo Pirkimo 
 objekto  pavadinimas kodas  pirkimo vertė prekių trukmė mėnesiais iniciatorius organizatorius 
 tipas     (be PVM) tiekimo /    

       paslaugų    

       teikimo /    

       darbų periodas    
           

ARSPC0 Prekė  Kiliminė 39531400-7 MVP neskelbiama 680 2023 m. 3 1 Egidijus Egidijus 
80   danga  apklausa  ketv. - 2023  Kažukauskas Kažukauskas 

       m. 4 ketv.    
           

 
  


